规格如有变更，恕不另行通知 (2020 年 06 月 30 日)	 1
光电
•	 范围：12 m @ ER 4 (15 m @ ER100)
•	 镜头可调范围 ±4.5º
•	 经调制的偏振可见光
•	 开关功能，可通过 DIP 开关选择
•	 高电平启用或低电平启用静默功能（可通过开关选择）
•	 提供检测到目标和电源的 LED 指示

固定或可拆卸端子
HAP 版本外壳颜色
订购代码 PD86HAP12QPTF-01C
外壳 	 外壳材质 	 范围	 端子	 订购编号
W x H x D 	 外盖	 (Sn)
86 x 44 x 39 mm	 PC	 12 m	 固定 	 PD86CAP12QPTF
86 x 44 x 39 mm	 PC	 12 m	 可拆卸  	 PD86CAP12QPTD
86 x 44 x 39 mm	 ZAMAK 5	 12 m	 固定 	 PD86HAP12QPTF-01C
86 x 44 x 39 mm	 ZAMAK 5	 12 m	 可拆卸	 PD86HAP12QPTD-01C
型号选择
2	 规格如有变更，恕不另行通知 (2020 年 06 月 30 日)
规格（续）
静默功能
	 高电平启用		  ≥ 12 VDC/VAC
		  响应时间		  < 45 ms
		  保持时间		  < 70 ms
	 低电平启用		  < 6 VDC/VAC
		  响应时间		  < 70 ms
		  保持时间		  < 45 ms
最大电流		  35 mA @ 24 VDC
				    70 mA @ 24 VAC
指示
	 检测到目标		  黄色 LED
	 电源		  绿色 LED
	 信号		  绿色 LED
环境
	 过电压类别		  III（IEC 60664/60664A；
				    60947-1）
	 污染等级		  3（IEC 60664/60664A；
				    60947-1）
	 防护等级		  IP 66（IEC 60529；
				    60947-1）
	 环境光照
		  白炽灯 @ 3000 … 3200 °K		  ≥ 50 000 lux (EN 60947-5-2)
		  白炽灯 3200 °K		  ≥ 10 000 lux* (EN 61496-2)
		  荧光灯		  ≥ 3 000 lux* (EN 61496-2)
		  频闪灯		  0.05 J @ 200 Hz 到 0.5 J
				    @ 5 Hz* (EN 61496-2)
		  闪灯		  3 到 5 J @ 0.5 到 2 Hz*
				    (EN 61496-2)
温度
	 工作		  -25° - +60°C (-76° - +140°F)
	 存储		  -35° - +80°C (-31° - +176°F)
振动		  10 - 150 Hz，0.5 mm/7.5 g
				    (EN 60068-2-6
跌落测试		  1 m 2 次，0.5 m 100 次
				    (IEC 60068-2-31)
PD86.AP12
额定绝缘电压		  250 VAC (rms)
外壳材质
	 外盖
		  CAP 版		  灰色 PC
		  HAP 版 -01C		  玄武灰 ZAMAK 5
	 内盖		  红色 PMMA
	 背部		  黑色 ABS
	 线缆出口		  Kraiburg TC5MLZ 或 TP5VCZ
连接
	 螺丝端子(TF 版)		  6 x 1.5 mm2  端子排
	 螺丝端子(TD版)		  6 x 1.5 mm2  端子排
	 单入口		  用于 3 - 6.5 mm 线缆
	 穿过背部的电缆		  最大 7.5 mm
重量
	 CAP 版		  110 g
	 HAP 版		  120 g
UL 认证		  UL325、UL508
CE 标志		  有